



Migadan A/S

Byghøjvej 12
5250 Odense SV
CVR-nr. 37810517

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.03.2022

Morten Garbers
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Migadan A/S

Byghøjvej 12

5250 Odense SV

CVR-nr.: 37810517

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Morten Garbers, formand

Pia Garbers

Michael Garbers

Line Behrendsen Garbers

Direktion

Michael Garbers

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og import af tæpper, vinyl, hårde gulve, måtter og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021 udgør 4.114.969 kr. før skat.

Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.929.679	11.979.459
Distributionsomkostninger		(6.186.001)	(5.988.268)
Administrationsomkostninger		(2.624.399)	(2.367.255)
Driftsresultat		4.119.279	3.623.936
Andre finansielle indtægter	4	31.677	29.779
Andre finansielle omkostninger		(35.987)	(35.300)
Resultat før skat		4.114.969	3.618.415
Skat af årets resultat	5	(913.894)	(801.648)
Årets resultat		3.201.075	2.816.767
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		1.201.075	816.767
Resultatdisponering		3.201.075	2.816.767

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.334.894	2.147.796
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		718.204	602.106
Materielle aktiver	6	3.053.098	2.749.902
Anlægsaktiver		3.053.098	2.749.902
Fremstillede varer og handelsvarer		8.748.533	7.145.992
Varebeholdninger		8.748.533	7.145.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.545.904	4.902.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.435	1.355.028
Andre tilgodehavender		607.668	43.578
Periodeafgrænsningsposter		79.939	77.186
Tilgodehavender		7.275.946	6.378.006
Likvide beholdninger		4.080.320	5.906.451
Omsætningsaktiver		20.104.799	19.430.449
Aktiver		23.157.897	22.180.351

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		976.574	1.035.980
Overført overskud eller underskud		15.216.169	13.955.688
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		19.192.743	17.991.668
Udskudt skat		413.936	400.638
Hensatte forpligtelser		413.936	400.638
Anden gæld		0	357.273
Langfristede gældsforpligtelser		0	357.273
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		872	4.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.269	383.692
Skyldige sambeskatningsbidrag		900.596	823.364
Anden gæld		2.219.481	2.219.122
Kortfristede gældsforpligtelser		3.551.218	3.430.772
Gældsforpligtelser		3.551.218	3.788.045
Passiver		23.157.897	22.180.351
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.035.980	13.955.688	2.000.000	17.991.668
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(59.406)	59.406	0	0
Årets resultat	0	0	1.201.075	2.000.000	3.201.075
Egenkapital ultimo	1.000.000	976.574	15.216.169	2.000.000	19.192.743

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	3.918.279	3.617.315
Pensioner	648.925	639.952
Andre omkostninger til social sikring	82.545	67.396
	4.649.749	4.324.663
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	333.692	348.658
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(69.955)	0
	263.737	348.658

3 Andre driftsindtægter

Der indgår i bruttofortjeneste modtaget lønkomensation med 153 t.kr. som følge af COVID-19.

4 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.771	15.200
Renteindtægter i øvrigt	20.906	14.579
	31.677	29.779

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	900.596	823.364
Ændring af udskudt skat	13.298	(21.716)
	913.894	801.648

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.254.058	1.415.260
Tilgange	332.280	474.653
Afgange	0	(471.000)
Kostpris ultimo	3.586.338	1.418.913
Opskrivninger primo	2.546.767	0
Opskrivninger ultimo	2.546.767	0
Af- og nedskrivninger primo	(3.653.029)	(813.155)
Årets afskrivninger	(145.182)	(188.510)
Tilbageførsel ved afgange	0	300.956
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.798.211)	(700.709)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.334.894	718.204

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	355.756	255.540

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Migadan Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
